Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
TLJR336M006R3000 ist neu im Original, Suche TLJR336M006R3000 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie TLJR336M006R3000 AVX Corporation mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJR336M006R3000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJR336M006R3000 Details PDF
TLJR336M006R3000
Hersteller-Teilenummer: TLJR336M006R3000
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 33UF 6.3V 20% 0805
Datenblätter:
1.TLJR336M006R3000.pdf
2.TLJR336M006R3000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJR336M006R3000
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 33UF 6.3V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 800 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.081" L x 0.051" W (2.05mm x 1.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 3 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode R
Verpackung Tape & Reel (TR)
TLJR156M010R2000
AVX Corporation
CAP TANT 15UF 10V 20% 0805
TLJR226M010R3800
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 10V 20% 0805
TLJR106M010S2000
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 10V 20% 0805
TLJR476M006R3200
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
TLJR336M004R3000
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 4V 20% 0805
TLJR476M004R3000
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 4V 20% 0805
TLJR226M006R3500
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 6.3V 20% 0805
TLJR336M010R3500
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 10V 20% 0805
18125G106ZAT2A AAT4626IAS-1-T1 AD744KRZ AD8038AKSZ-REEL7 AR1021-I/ML
BR93LC56WRF BYM12-400/26 C1005C0G1H101J050BA CGA9P3X7S2A156M250KB DG3535ADB-T1-E1
FCA76N60N FF50R1200KL FM25CL64 GJM0335C1E3R8BB01D GQM1555C2D200JB01D
GRM033R61C333ME84D GRM033R61E472MA12J GRM2165C1HR90CD01D HCPL-060L IRLR6225
KA78R33YDTU LEM2520T390J LM7809AZ MAX1239KEEE+T MAX3480ACPI+
MAX6195BESA+T PAM8902AZER PRF21BE471QB1RA SF10JZ47 SI4836-A10-GSR
SN74LVT244BDBR SPB12N50C3_05 SQ4850EY-T1-GE3 SS2P5HM3/84A SZBZX84C10ET1G
T130N1600BOF TEF6701HL TL072BMDT TLJB227M006R0500 TLJP336M010R3500
TLJP476M006R2500 TLJR476M006R3200 TLJR476M010R3200S TLJT107M006R0800 TLJT226M016R1000
TLJT227M004R1100 TLJW227M006R0200 UMK105CG020BW-F WM8737LGEFL/R ZXTD619MCTA